
CPL - Comissão
Permanente de Licitarão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00051/2022 - PMBEX-FMS

ATA DA PRIMEIRA

SESSÃO PÚBLICA -
DESERTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LIC1T AC AO BA Y El i X ííX:G M A1 L .COM



PRCFEITURA DA CIOAOC DE

Portal de

ComprasBftV£UH
í - • UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00051/2022

Unidade Gestora;

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data Impug./Esci.:

intervalo Lances:

PREFEITURA

Aberto e Fechado

Valor Unitário

08/11/2022 11:00:00

01/11/2022 17:00:00

0,0000

Número do Processo 00125/2022

Critério de Disputa: MENORDESCONTO

Tipo de Pregão: Por Item

Data Fim Propostas: 08/11/2022 11:00:00

Prazo Int. Recurso: 30 minutos

Objeto:

EGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA COTAÇÃO, RESERVA. MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, BAGAGENS,
CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO
(E-MAIL, TELEFONE, SISTEMA ON-LINE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAlJDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.

Ãs 11:00 horas do dia 08/11/2022 , reuniram-se o Pregoeiro Oficiai deste Órgão e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela portaria n. 074/GAPRE de 21/01/2021 em atendimento ás
disposições contidas na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n° 00125/2022, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n° 00051/2022.

SITUAÇÃO DO PREGÃO: DESERTO

Tendo em vista que não houveram propostas iniciais cadastradas para o pregão em tela, a presente
licitação restou DESERTA.

Página 1 de 3



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00051/2022

LOTES/ITENS

N° 01 Situação: DESERTO

Descrição; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

Quantidade: 12

Valor: 3,72

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário Valor Total

Não houveram propostas inicias

Data/Hora Registro Situação

CLASSIFICAÇÃO

Empresa Situação

Não houve disputa

Valor

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

Não houve disputa

Página 2 de 3



MENSAGENS

Data/Hora Origem

08/11 14:01 Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00051/2022

Item Mensagem

Pregão declarado deserto!

AKcè Soàrã^ da Silva/

A/Jt-nctu S."lvcv Ju. (Çli-y < \ Ac»-
Melanie Wendy Silva de Oliveira/Equipe de Apoio

lagwos ipe de Apoio

Página 3 de 3


